着　　手　　届

　　　年　　　月　　　日

河川管理者
　石川県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

氏　　名
法人にあっては、主たる事務所の所在地、
名称及び代表者の氏名

（TEL：　　 －　　　　 －　　 　）
　　河川占用工事等の行為について、次のとおり届け出ます。

	1　許可年月日、番号
	　　年　　月　　日　　石川県指令　　　　第　　　　　　号

	 2　河川名

	 3　工事等の行為の場所
	左岸：　　　　市･群　　　　町･字　　　　　　番地先
右岸：　　　　市･群　　　　町･字　　　　　　番地先

	 4　工作物の名称・種類

または占用目的

	 5　工事等の行為の内容

	6　着手年月日
	　　年　　月　　日　着手

	 7　工事等の行為の期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	 8　請負施行の場合の
施工業者の住所氏名
	住　所：

氏　名：

	9　工事現場責任者
及び連絡先
	責任者氏名：
（TEL：　　　－　　　　－　　　　）

	10　その他の事項

　備考
1.  占用許可に係わる工事が複数回生じる場合はその都度提出することとし、その他の事項に最終占用工事終了年月日(予定)を記載のこと。
2.  必要に応じて、平面図、工程表を添付すること。